
  Årsredovisning 2025 

 

Bostadsrättsföreningen Fanan 12 

Banérgatan 25/25A, Stockholm 



Största slutna bostadskvarteret i Stockholm, i alla fall i antal hus. Det är bara att börja 
räkna. Våra är märkta 1 och 2. 

De flesta husen är byggda runt förra sekelskiftet. Det som låg på vår tomt byggdes 1895. 
Längst ned ser vi de hus som nu är hyresrätter men byggdes för att bli hotell.  

Längst upp till vänster är έStrindbergshusetέΣ som har omvandlats till BRF. Mitt på Narva-
vägen i höjd med vårt gårdshus ser vi Bromska palatset, som nu inhyser franska ambassa-
dörens residens, och är ett av tre privatpalats i Stockholm.  

Man kan också se att vår gröna gård , som vi delar med grannföreningen på Banérgatan 23, 
är unik.  
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Verksamhetsberättelse Fanan 12 2025 

Välkommen till föreningens årsmöte tisdagen den 19 maj kl. 18.00! Årsmötet är förening-
ens viktigaste möte där du får information om året som varit och där du också har möjlig-
het att ställa frågor till styrelsen och ha en trevlig stund med dina grannar. 

Under 2025 har flera viktiga åtgärder genomförts för att förbättra både funktionalitet och 
trivsel i vår fastighet. Bland de mest betydande insatserna kan nämnas: installation av 
uteluftskompensering i gatuhuset för förbättrad värmereglering och energieffektivitet, byte 
av torktumlare i gatuhusets tvättstuga, stamspolning och filmning av stammar som ett led i 
planeringen inför framtida underhåll av VA-systemet. 

Under året har styrelsen också lagt mycket tid på efterforskningar relaterade till fastighet-
ens underhåll, både i form av aktivt arbete med underhållsplanen som togs fram under 
hösten 2024, och med VA-underhållet. VA-systemets underhåll är den ekonomiskt enskilt 
största underhållsposten en bostadsrättsförening har, och styrelsen har inhämtat inform-
ation för att kunna genomföra projektet på så bra sätt som möjligt både genom att inter-
vjua en mängd olika yrkespersoner, och genom att undersöka fastighetens tekniska status. 
VA-projektet kommer att fortgå och involvera stämmobeslut innan ett genomförande på-
börjas. 

Den juridiska processen med franska ambassaden har under året avgjorts till vår fördel i 
tingsrätten. Ambassaden överklagade dock tingsrättens dom som kom i november, men i 
februari 2026 nekade hovrätten prövningstillstånd. Den 10 mars 2026 meddelades att am-
bassaden inte hade överklagat hovrättens dom om nekat prövningstillstånd. Ärendet är 
därmed avslutat. 

Garageplatserna har varit fortsatt eftertraktade under året, även om det är en viss omsätt-
ning. Alla platser är uthyrda och har varit så hela året, och det finns en lång kö. Styrelsen 
sköter även om grannföreningens inpassering till garaget med tillhörande brickor och fjärr-
kontroller. 

Vi fortsätter att vara mycket stolta över den fina gården, där framförallt en medlem i före-
ningen tar väldigt stort ansvar, till en betydligt lägre kostnad än när vi hade en extern leve-
rantör. Från odlingslådor med kryddor och grönsaker, till jordärtskockor och fikon – vi har 
en fantastisk innergård. Styrelsen var tvungen att plocka ned den klätter- och gungställning 
som tidigare funnits på gården, eftersom den inte uppfyllde de regelverk en bostadsrätts-
förening behöver följa. Styrelsen beklagar det här, men så som lagen ser ut riskerade olyck-
or att leda till att styrelsen skulle hållits rättsligt ansvarig. Vi uppmanar de medlemmar som 
är intresserade och har bra idéer att ta tag i ett förbättringsprojekt på området. 

Föreningen fortsätter att värna den goda grannsämjan genom våra gemensamma aktivite-
ter, såsom gårdsdagar med städning och vår årliga adventsglögg. Föreningen fortsätter 
också att göra många saker själva – som snöskottning och delar av fastighetsskötseln – i 
syfte att hålla nere kostnaderna. Vi uppmanar alla medlemmar att komma ihåg att vi alla 
äger fastigheten och har ett gemensamt ansvar för att ta hand om den, och att styrelsen är 
dina grannar med vanliga jobb, inte heltidsanställda fastighetsskötare.  
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Föreningens ekonomi har under året anpassats mer till underhållsplanen än tidigare, vilket 
inneburit en kraftig höjning av avgiften. Avgiften ligger nu på en nivå som är mer i linje med 
underhållsplanen, vilket är mer långsiktigt hållbart. Underhållet av VA-systemet beräknas 
dock, oavsett vilken form det tar, leda till att föreningen behöver ta lån. Då kommer före-
ningen att behöva se över avgiften igen, för att ta hänsyn till uppkomna räntekostnader 
och hur underhållsplanen ändras beroende på val av åtgärd. Föreningen är dock idag fort-
satt skuldfri. 

Under 2026 kommer föreningen att övergå till K3-ramverket för att beräkna avskrivningen, 
vilket kommer att leda till att avskrivningarna ligger mer i linje med underhållsplanen. Det 
kommer att göra det enklare att följa upp att avgiftsnivån ligger i linje med föreningens 
ekonomiska behov. 

Överlag är föreningens ekonomiska situation god. Avgiftsnivån är fortfarande under riks-
snittet och vi har inga skulder – en bra utgångspunkt för framtiden, trots underhållsbeho-
vet. 

Sammanfattningsvis har även 2025 varit ett år präglat av både förbättringar i fastigheten 
och en fortsatt strävan efter att skapa en god och trygg gemenskap bland de boende, med 
en långsiktigt hållbar ekonomi och underhållsplan för föreningen. 

Styrelsen överlämnar härmed årets förvaltningsberättelse, resultaträkning och balansräk-
ning till föreningens medlemmar. 

Vi ses på årsmötet den 19 maj! 

 

Anette Brink 

Ordförande 
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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för bostadsrättsföreningen Fanan 12, med säte i Stockholm, får härmed avge 
årsredovisningen för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2025. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Verksamheten 

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i 
föreningens fastigheter upplåta bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan 
tidsbegränsning. 

Föreningen har registrerats hos Bolagsverket 

Bostadsrättsföreningen registrerades 1986-01-16. Föreningens nuvarande stadgar 
registrerades 2026-02-02 hos Bolagsverket. 

Äkta förening 

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör 
därmed en äkta bostadsrättsförening. Detta innebär att föreningens intäkter i huvudsak 
kommer från årsavgifter. 

Fastigheten 

Föreningen äger och förvaltar fastigheten Fanan 12 på adressen Banérgatan 25/25A i 
Stockholm. Föreningens fastighet byggdes 1970 och har värdeår 1970. Föreningen består 
av 49 medlemslägenheter. Byggnadens totalyta är 3412 kvm varav 3227 kvm utgör 
lägenhetsyta och 185 kvm utgör lokalyta. Tomtytan är 2142 kvm. Marken till fastigheten 
innehas med äganderätt. Fastigheten är fullvärdesförsäkrad genom Brandkontoret. 

Föreningen upplåter som hyresrätt 2 lokaler, 3 förråd och 25 garageplatser. I lokalerna och 
förråden bedrivs följande verksamheter: 

Din Tid Skönhetssalong AB 108 kvm,  

Björn och Britt Bragée AB 49 kvm,  

Björn och Britt Bragée AB 17 kvm,  

Daniel Larsen  (förråd) 7 kvm,  

Fredriksson (förråd) 3,5 kvm,  

Förvaltning 

Den ekonomiska förvaltningen har skötts av Nabo och den tekniska förvaltningen har 
skötts av styrelsen samt FT Drift AB. 

Föreningen har ett förvaltningsavtal med Nabo. Det betyder att det löpande ekonomiska 
arbetet med leverantörsfakturor, bokföring, redovisning, hyresavisering, bokslut, 
deklaration, årsbok, lägenhetsregister och panter handhas av Nabo. Föreningen har ett 
tilläggsavtal med Nabo om elektronisk fakturahantering. 

I arbetet med den tekniska förvaltningen ingår hantering av fastighetsfel samt enklare 
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arbeten till exempel byte av garagelysrör och gårdsbelysning, kontroll av råttstopp samt 
avläsning av värden i undercentralen och i fläktrummet. Snöskottning, sopning av gården 
och allmän tillsyn sköter föreningen.  

I styrelsens ansvar ingår även hantering av passagesystem för medlemmar, 
lokalhyresgäster och garagehyresgäster. Föreningen har ett avtal med grannföreningen 
Fanan ол–ом om att ansluta deras garagehyresgäster till detta system. Det innebär att 
Fanan 12 sköter administration av brickor, lösenord och inpassering med mobil för våra 
och grannföreningens garagehyresgäster. 

Styrelsen sköter medlemskontakter, handläggning och uppföljning av lokalhyresgäster och 
garagehyresgäster, andrahandsuthyrningar, leverantörs- och fakturakontroll, 
budgetarbete, ekonomisk analys och uppföljning. Firman tecknas av styrelsen.  

Styrelsen har ansvar för uppföljning och bevakning av myndighetskrav, vara föreningens 
representant vid lägenhetsförsäljningar, planera och verkställa föreningens upphandlingar, 
vara beställare och uppföljningssansvarig vid investerings- och underhållsprojekt. 

Styrelsens sammansättning 

Anette Brink ordförande 

Josef Åström vice ordförande 

Alexander Zejlon kassör 

Marianne Ek sekreterare 

Camilla Engsfors suppleant 

Ingvar Andersson suppleant 

Valberedning 

Valberedningen har bestått av Christina von Arbin (sammankallande), Ingrid Narvehed och 
Stefan Ericsson.  

Revisorer 

Revisor har varit auktoriserad revisor Alf Börje Krafft, Add & Subtract, samt Lennart 
Hägglund som internrevisor. Internrevisorssuppleant har varit Stefan Ericsson.  

Sammanträden och styrelsemöten 

Ordinarie föreningsstämma hölls 2025-05-08. Styrelsen har haft 12 protokollförda 
sammanträden.   

Avtal och arvoden 

Föreningen har haft anställd personal för trädgårdsarbete under året. Under året har lön 
utbetalats med 20 000 kr, efter att vi dragit ned på den externa hjälpen och ökat budgeten 
för internt arbete (besparing ca 120 tkr). Arvoden till styrelse har varit 147 000 kr och till 
internrevisor 3000 kr.  
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Föreningsaktiviteter 

Styrelsen ordnar gårdsdagar: en på våren och en på hösten med städning, trädgårdsarbete 
och korvgrillning. En sammankomst ordnas också första advent med grantändning och 
glögg. På försommaren brukar vi ha en magnoliafest, men vi träffade inte vädret 2025. 
Styrelsen skriver ett medlemsblad som kommit ut med 8 nummer under verksamhetsåret. 
Föreningen har en egen hemsida, www.fanan12.se, med bland annat stadgar, trivselregler 
och ett särskilt material för nya medlemmar. Hemsidan används flitigt i samband med 
lägenhetsförsäljningar och uppskattas av mäklare och bostadsspekulanter. 
Tvättstugebokningen via hemsidan är också mycket uppskattad.  

Medlemsinformation 

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början var 69 st. Tillkommande och avgående 
medlemmar under året var 6. Fem överlåtelser har skett under året, och antalet 
medlemmar var 69 vid årets slut.  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Föreningens ekonomi har under året anpassats mer till underhållsplanen än tidigare, vilket 
inneburit en kraftig höjning av avgiften. Avgiften ligger nu på en nivå som är mer i linje med 
underhållsplanen, vilket är mer långsiktigt hållbart. Underhållet av VA-systemet beräknas 
dock, oavsett vilken form det tar, leda till att föreningen behöver ta lån. Då kommer 
föreningen behöva se över avgiften igen, för att ta hänsyn till uppkomna räntekostnader, 
och hur underhållsplanen ändras beroende på val av åtgärd. Föreningen är dock idag 
fortsatt skuldfri. 

Enligt styrelsens beslut justerades årsavgifterna 2025-01-01 med 30% och 2025-08-01 med 
66%. 

Byggnadens tekniska status 

Nedan följer en sammanställning av genomförda förbättringar och renoveringar från 1998 
till och med 2025. Föreningens första år var 1998. Under 2025 har vi sett över 
underhållsplanen, och planerat om vissa delar. Alla kostnader är inklusive moms.  

2025 
Installation uteluftskompensering samt byte av pump, 68tkr 
Byte av torktumlare gatuhuset, 50tkr 
Stamspolning och filmning, 73tkr 

2024 
Installation av Individuell Mätning och Debitering av el (IMD), 223tkr 
Byte av tvättmaskiner, 228tkr 
Byte av ventilationen gårdshus, 360tkr 

2023 
Nya entrédörrar i både gathuset (en dörr) och gårdshuset (två dörrar), 550 tkr 
OVK och rengöring av ventilationssystemen inklusive fönsterventiler i båda husen 78 tkr 
Förbättrat ventilationssystem i gårdshusets tvättstuga 30 tkr 
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2022 
Ny undercentral i gathuset, 745 tkr 
Solpaneler, 443 tkr 
Kameraövervakning, 67 tkr 
Stamgenomgång inklusive filmning av stammarna i båda husen, 40 tkr 
Nya energisnåla tvättmaskiner i gathuset, 107 tkr 
Ommålning av soprum och återvinningscentral, 35 tkr 
Uppgradering av brandskydd, 50 tkr 

2021 
Ny fläkt i gathuset, 82 tkr 
Upprustning av gården (bl.a. möbler, planteringar och bevattning), 500 tkr 

2020 

Installation av laddboxar i garage, 175tkr (varav hälften finansierades med bidrag från 
Naturvårdsverket) 
Komplettering av brandskydd i gårdshus 
Uppgradering av bredband till 250 Mbit/s 

2019 
Porttelefon, 112 tkr 
Spolning av spillvattensystem, 91 tkr 
Brandskydd, 53 tkr 
Radonmätning i lägenheter, 20 tkr 
Inköp av trädgårdsmöbler till Triangeln , 10 tkr  

2018 
Takomläggning, 673 tkr 
Råttstopp, 85 tkr 
Upprustning av tvättstuga i gathuset, 48 tkr 
Brandutrustning, 18 tkr 
Konstverket i entrén till gårdshuset, 16 tkr 

2017 
Ny fläkt i gårdshuset, 44 tkr 
Upprustning av gården, etapp 3 έtriangelnέ boulebanan tagits bort, 4 tkr 
Nya trädgårdsmöbler till έtriangelnέΣ нп tkr 
Nya LED-lampor till trapphusen 
Ny ståldörr till garaget, 24 tkr 
Byte av ställventil i undercentralen, 12 tkr 
Översyn och förbättrat brandskydd, 51 tkr 

2016 
Nytt golv i korridoren utanför tvättstugan i gatuhuset, 27 tkr 
Upprustning av gården, etapp 2 (rabatten vid ingången till gårdshuset), 28 tkr 
Godkänt OVK i båda husen 
Nödbelysning i båda husens trapphus och garage åtgärdad, 12 tkr 
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2015  
Förbättrad avrinning av regnvatten på gården och från miljöstationen, 22 tkr 
Upprustning av gatuhusets tvättstuga, mangelrum och korridor, 50 tkr 
Tilläggsarbeten och efterkontroll för ett godkänt OVK i gårdshuset 
Ny dörröppnare till dörren mot gården från gatuhuset, 19 tkr 
Renovering av hiss i gårdshus, 71 tkr 

2014 
Upprustning av trädgården, etapp 1, 63 tkr 
Renovering och spolning av spillvattensystem (stammar), 165 tkr 
Total renovering av WC/duschrum i gårdshuset, 145 tkr 
Målning av takluckor  
OVK-besiktning (februari 2015), 35 tkr 
Besiktning av rökluckor och tilläggsarbete (februari 2015), 6,6 tkr 
Service av maskinerna i tvättstugorna, 8,5 tkr 

2013 
Ommålning av entréer och trapphus, 175 tkr 
Nytt ventilationstorn i gatuhusets källare  
Ny torktumlare i gatuhuset, 32 tkr 
Temperaturmätning av lägenheter och lokaler 
Genomgång av outnyttjade förrådsutrymmen 
Förberedelse för OVK-besiktning, en extra kanal i gårdshuset behövs 

2012 
Murrenovering, 200 tkr  
Utfört besiktning av fjärrvärmecentral  
Ny VVC-pump har installerats och temperaturmätaren är utbytt 
Gruppanslutning för bredband och telefoni till alla boende 
Underökning av bergvärme som ett alternativ till fjärrvärme 
Planering av ommålning av trapphus och entréer 

2011 
Byte/renovering av takluckor 
Lagning av papptak gatuhuset 

2010 
Renovering av balkonger, 1 900 tkr 
Fjärrstyrning och automatöppning av garagedörrar, 105 tkr 
Översyn av belysning i tvättstugor och korridorer, 10 tkr 
Insättande av säkerhetsdörrar och galler föreningslokal, 55 tkr 
Utrustning tvättstugor, 32 tkr 
Brandsyn och ny genomgång av rökluckor, 5 tkr 
Försäkringsskada efter vattenläcka i ena lokalen i gathuset, 89 tkr 
Hissunderhåll, 14 tkr 

2009 
Byte av kallmangel, 20 tkr 
Renovering garageport, 27 tkr 
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Upprustning lekplats, 30 tkr 
Projektarbete balkonger, 200 tkr 
Anskaffande av konstverk till entrén, 20 tkr 
Ny dator och programvara för internetbokning tvättstugor, 30 tkr 
Rensning av ventilationskanaler, 40 tkr 
OVK, obligatorisk ventilationskontroll, 30 tkr 
Hissreparation gårdshus, kostnad 49 tkr 

2008 
Installation av nödbelysning på alla trapplan jämte källare, 45 tkr 
Installation av vilstolar i entréer, nya tvättstugekorgar, 10 tkr 
Ventilationsrengöring och underhåll av anläggningen, 60 tkr 
Förebyggande av skadedjursangrepp med översyn av tillträdeszoner, kostnad 1 tkr/mån 
Inskaffande av kontorsutrustning och kassaskåp föreningslokal, 20 tkr 
Uppgradering av miljöhuset för alla tillgängliga fraktioner (inkl. elektriskt skrot och plast) 
Översyn av brandsäkerhet och installation av brandsläckare, 12 tkr 
Utbyte av hisselektronik i gårdshus, 39 tkr 
Energideklaration, 8 tkr 

2007 
Elektroniskt inpasserings- och bokningssystem, 200 tkr 
Automatisk dörröppning av ytterportar, 93 tkr 
Total översyn och detaljerad statusbestämning av föreningens Va-system, 25 tkr 
Kvalitetshöjande åtgärder i entréer inklusive slipning av golvbeläggning, 80 tkr 
Installation av nödbelysning på alla trapplan jämte källare, 45 tkr 
Inköp av ny PC inklusive kringutrustning och mjukvara, 14 tkr 
Upprustning av uthyrda lokaler med VVS, golv, målning, 63 tkr 
Renovering garage inklusive egen port, 150 tkr 

2006 
Golvbyte i gårdshus, 80 tkr 
Radonutredning och mätning i lägenheter, godkända värden 
Energiöversyn och eventuellt byten av ventilation trapphus gathuset, 35 tkr 
Framtagande av långsiktig underhållsplan 

2005 
Genomförd PCB-sanering, 650 tkr 
Tilläggsisolering av vindar, cykelrum och gavelvägg, 200 tkr 

2004 
Utbyte av ventilationsanläggning i gårdshus, 118 tkr 
Bredbandsinstallation, 13 tkr 
Installation av gallergrind i trapphus, 17 tkr 
Installation av nytt torkskåp i tvättstugan,  19 tkr 
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2001 
Anordnande av tvättstuga i gårdshuset, 300 tkr 
Renovering och installation av energifönster med nya ytterbågar, 950 tkr 
Anordnande av egen fjärrvärmeundercentral, 650 tkr 
Byte till termostatventiler på radiatorerna, 100 tkr 

2000 
Renovering av hissarna i båda byggnaderna, 600 tkr 

1999 
Renovering av gården inklusive nytt tätskikt på garagebjälklaget, 1 500 tkr 
Nytt sophus och förbättrad ute belysning, kostnad 500 tkr 
Installation av nytt kabel-TV-nät och kat.5-nät, kostnad 230 tkr 

1998 (föreningens första år) 
Omläggning av takpapp på båda byggnaderna, kostnad 100 tkr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Årsredovisning Brf Fanan12 med organisationsnummer 716411-7066 

NYCKELTAL 2025 2024 2023 2022 

Nettoomsättning 3 224 692  2 301 312 2 210 054 2 099 688 

Resultat efter fin. poster 120 161  -1 239 676 -1 394 829 -1 099 144 

Soliditet (%) 98 98 98 99 

Yttre fond 2 449 108  1 148 306 1 116 108 1 283 103 

Taxeringsvärde 198 501 000  209 200 000 209 200 000 209 200 000 

Årsavgift per kvm upplåten bostadsrätt, kr 565  308 308 308 

Årsavgifternas andel av totala rörelseintäkter (%) 55,0  40,5 44,2 47,1 

Skuldsättning per kvm upplåten bostadsrätt, kr - - - - 

Skuldsättning per kvm totalyta, kr - - - - 

Sparande per kvm totalyta, kr 143 -45 -108 18 

Elkostnad per kvm totalyta, kr 72 46 34 38 

Värmekostnad per kvm totalyta, kr 144 160 104 119 

Vattenkostnad per kvm totalyta, kr 36 32 26 23 

Energikostnad per kvm totalyta, kr 252 237 164 180 

Räntekänslighet (%) - - - - 

FLERÅRSÖVERSIKT 

Soliditet (%) - justerat eget kapital / totalt kapital. 
Nyckeltalet anger hur stor del av föreningens tillgångar som är finansierat med det egna kapi-
talet. 

Skuldsättning - räntebärande skulder / kvadratmeter bostadsrättsyta respektive totalyta. 
Nyckeltalet visar hur högt belånad föreningen är per kvadratmeter. Nyckeltalet används för att 
bedöma möjlighet till nyupplåning. 

Sparande - (årets resultat + avskrivningar + kostnadsfört planerat underhåll) / totalyta. 
Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningens intäkter genererar som kan 
användas till framtida underhåll. Nyckeltalet bör sättas i relation till behovet av sparande. 

Energikostnad - (kostnad för el + vatten + värme) / totalyta. 
Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningen betalar i energikostnader. 
Kostnader för medlemmarnas elförbrukning ingår inte i årsavgiften. 

Räntekänslighet (%) - räntebärande skulder / ett års årsavgifter. 
Nyckeltalet visar hur många % årsavgiften behöver höjas för att bibehålla kassaflödet om den 
genomsnittliga skuldräntan ökar med 1 procentenhet. 

Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage (för småhus ingår även biyta). 

Årsavgifter - alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som är upplåtna med bostadsrätt och 
som definieras som årsavgift enligt bostadsrättslagen. 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

 
2024-12-31 

Disp av föreg 
års resultat 

Disp av 
övriga poster 2025-12-31 

Insatser 32 787 133 - - 32 787 133  

Upplåtelseavgifter 13 870 503 - - 13 870 503  

Fond, yttre underhåll 1 148 306 - 1 300 802  2 449 108  

Balanserat resultat -5 837 799 -1 239 676  -1 300 802  -8 378 277  

Årets resultat -1 239 676 1 239 676  120 161  120 161  

Eget kapital 40 728 467 0 120 161  40 848 628  

RESULTATDISPOSITION 

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel: 

 
 
 

Den ekonomiska ställningen i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt         
kassaflödesanalys med tillhörande noter.   

Balanserat resultat -8 378 277 9 

Årets resultat 120 161 

Totalt -8 258 116  

  

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande 

Reservering fond för yttre underhåll 595 503 

Balanseras i ny räkning -8 853 619 

  -8 258 116 
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Föreningens postadress  
Bostadsrättsförening Fanan12 
Banérgatan 25 
115 22 Stockholm 

Föreningens e-post adress  
info@fanan12.se 

Föreningens hemsida  
www.fanan12.se  



 


